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Pojemnik 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik przeznaczony do przechowywania 
różnych produktów. 

Wzór przemysłowy jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na których fig. 1-
przedstawia pojemnik w widoku perspektywicznym, fig. 2 - pojemnik w widoku z boku, fig. 
3 - pojemnik w widoku z góry, fig. 4 - pojemnik w widoku od przodu, fig. 5 - pojemnik w 
widoku z tyłu, zaś fig. 6 przedstawia pojemnik w widoku od dołu. 

Cechą istotną przedmiotowego wzoru przemysłowego jest odmienny kształt od 
dotychczas znanych wzorów. 

Pojemnik posiadający dwie różnej wielkości komory zamknięte pokrywą 
charakteryzuje się tym, że pokrywa ma kształt zbliżony do okręgu z dwoma małymi 
wybraniami o kształcie zbliżonym do półokręgów, które umieszczone są na wysokości 
krawędzi wewnętrznej mniejszej komory, a głębokość łych wybrań odpowiada odległości 
pomiędzy górnymi wewnętrznymi krawędziami komór. Pokrywa połączona jest z górnymi 
krawędziami komór. Komora mniejsza w widoku od dołu ma kształt zbliżony do pół-owalu, 
zaś komora większa do półokręgu. W widoku bocznym komory mają kształt zbliżony do 
trapezów, przy czym komora mniejsza posiada podstawę równoległą do pokrywy a komora 
większa ma podstawę usytuowaną pod kątem do pokrywy. Poza tym, wysokość mniejszej 
komory stanowi około 3/8 maksymalnej wysokości większej komory, zaś krótsza wysokość 
większej komory stanowi około 6/8 maksymalnej wysokości tej komory. Ponadto, podstawa 
większej komory stanowi około 7/8 maksymalnej wysokości większej komory, a podstawa 
mniejszej komory jest około 2-krotnie mniejsza od podstawy większej komory. Od podstaw 
komory łagodnie rozszerzają się ku górze a ich szerokość przy krawędzi górnej jest o około 1/6 
większa od szerokości podstaw. 
Na powierzchniach zewnętrznych, w górnej części obu komór, prostopadle do pokrywy, 
usytuowany jest kołnierz o tej samej szerokości na całym obwodzie, stanowiący dodatkowe 
usztywnienie komór. 
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